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Dosificador Plan - Blanco y Cromo
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Descripcion Caracteristicas
Producto descontinuado - disponible hasta la ruptura - Fijacion mediante perforacion
permanente del stock. - Kit de fijacion incluido

Informacion Técnica

100 mm

128 mm
170 mm
1.10 kg

Plan
Accesorios
Vitreous China; Laton

Mural
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Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,
41212 CAD 2D (ZIP) , 41212 CAD 3D (ZIP) ,
41212 41210 41200 IMO (PDF) ,

41212 DT (PDF) ,
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